
 

  

Johtamisen ja yritysjohtamisen 
erikoisammattitutkinto varasto- ja 
terminaalitoimintojen ammattilaisille, 180 osp 
 
 
 

  

 

  

 

  

 

 

 
 
 

 

Miksi valita tämä koulutus? 
 

• Monipuolinen oppisisältö: Johtaminen, talous, tuotanto- ja palveluprosessit. 
• Joustava toteutus: Verkkokoulutuksen ja lähipäivien yhdistelmä, mahdollisuus suorittaa 

opinnot töiden ohella. 
• Vertaistuki ja verkostoituminen: Opiskele alan ammattilaisten kanssa ja laajenna 

verkostojasi. 
• Käytännönläheinen oppiminen: Opitut asiat soveltuvat suoraan omaan työhön. 

 
Kokonaisuuteen sisältyy 16 koulutuspäivää, jotka toteutuvat noin kerran kuukaudessa. Osa koulutuspäivistä on 
etänä ja osa koko päivän kestoisina lähiopetuksina. Harjoitustehtävät ja tutkinnon suorittamiseen kuuluvat 
osaamisen näytöt liitetään käytännönläheisesti päivittäisiin työtehtäviin. Läpi koulutuksen huomiota 
kiinnitetään vertaistukeen ja keskusteluihin.  
 
 

Kenelle koulutus sopii? 
 
Koulutus sopii varasto- ja terminaalialan ammattilaisille, jotka haluavat kehittää osaamistaan johtamisessa ja 
organisaation kehittämisessä. Koulutus soveltuu erityisesti varasto- ja terminaalipäälliköille, työnjohtajille, 
tiiminvetäjille sekä yrittäjille. Voit olla kokenut konkari tai hakeutumassa ensimmäisiin johtotehtäviisi. 

 

 

 

Logistiikka-ala muuttuu vauhdilla. Uusi teknologia ja digitaalisuus tuovat jatkuvasti uusia 
toimintamalleja. Tämä koulutus tarjoaa kattavat eväät johtamisen, talousasioiden sekä 
tuotanto- ja palveluprosessien hallintaan, jotta voit kehittää organisaatiosi toimintaa ja 
saavuttaa parempia tuloksia. 

 



 

  

 

Keskeiset sisältöalueet 
• Johtajana toimiminen  

o Muuttuva logistiikka-alan toimintaympäristö ja muutoksiin reagointi 
o Johtajana ja esihenkilönä toimiminen 
o Strateginen suunnittelu, valinnat ja tavoitteet 
o Operatiivinen johtaminen, työkalut jatkuvaan kehittämiseen 
o Itsensä johtaminen ja oman työn hallinta 
o Millainen olen johtajana: DiSC-työyhteisöprofiili ja persoonallisuustyypit 
o Henkisen ja fyysisen kuormituksen tekijät, aivoergonomia ja stressin hallinta 

 
• Talouden johtaminen  

o Kannattavuuden perustat ja tunnuslukujen tulkinta 
o Kustannuslaskenta, toimintolaskenta ja työkaluja hinnoitteluun 
o Budjetointi, talouden suunnittelu ja seuranta 
o Mittarit liiketoiminnan kehittämiseen 

 
• Tuotanto- ja palveluprosessien johtaminen  

o Työprosessit sujuviksi, työntutkimuksen soveltaminen ja harjoitukset 
o Näkökulmia Lean-ajatteluun 
o Tekoälyn hyödyntäminen logistiikka-alalla 
o Yritysesimerkit logistiikkavirtojen kehittämisestä 
o Työturvallisuus 

 
 
Koulutuksen alussa opiskelijalle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), 
jonka avulla suunnitellaan ja toteutetaan hänen tarpeitaan vastaava opintopolku. 

Koulutuksen toteutus 
• Kesto: noin 1,5 vuotta 
• Toteutustapa: verkko- ja lähiopetus 
• Koulutus on valtionosuustuettu, ja osallistujan omarahoitusosuus on 600 euroa (alv 0%).  

Valtionosuustuettu koulutus edellyttää tutkinnon suorittamista. Vaihtoehtoisesti 
oppisopimuksella maksutta! Yrittäjän oppisopimus on myös mahdollinen. Ilman tutkinnon 
suorittamista koulutuksen hinta on  
1995 euroa (+ alv 25,5%). 

Koulutuksen hinta: 
Koulutus on valtionosuustuettu, ja osallistujan omarahoitusosuus on 600 euroa (alv 0 %) 
Tämä tuki edellyttää tutkinnon suorittamista. Jos haluat opiskella maksuttomasti työn 
ohessa, vaihtoehtoina ovat oppisopimus tai yrittäjän oppisopimus. Oppisopimus edellyttää 
työsuhdetta. 
Mikäli et suorita tutkintoa, voit silti osallistua koulutukseen 1 995 eurolla (+ alv 25,5 %). 
Lähitapaamisiin liittyvät matka-, majoitus- ja ruokailukulut ovat omakustanteisia.  

 
 
Ilmoittautuminen 16.6.2025 mennessä tästä linkistä 
Koulutukseen otetaan enintään 30 osallistujaa hakeutumisjärjestyksessä. 
 
 
Lisätietoja:  
Anu Ahtela, koulutuspäällikkö, esimiestyö & johtaminen p. 044 7143 719, anu.ahtela@tts.fi 
Jukka Ronkainen, koulutuspäällikkö, varastoala p. 041 7300 612,  jukka.ronkainen@tts.fi 

https://www.tts.fi/kurssit/johtamisen-ja-yritysjohtamisen-erikoisammattitutkinto-varastointi-ja-terminaalitoimintojen-ammattilaisille/
tel:041%207300%20612

